Форма №1

	                  Информация на проведении плановых работ на электросетевых объектах ООО «Специнвестпроект»

	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения                                                                        (вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата 
	Время
	Дата 
	Время
	

	1
	г. Н. Новгород
	Административные здания: Ул. Чаадаева, 1,1а, 3а, 3б, 3д, ул. Ярошенко, 1а
	01.10.21
	9-00
	01.10.21
	16-00
	Монтаж трансформаторов тока и узла учета в РУ 0,4 кВ  ТП-5022 


